
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 27.12.2024 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

TCMB'nin Para Politikası Kurulu 2025 takvimi belirlendi. 

Buna göre bankanın gelecek sene ilk toplantı tarihi 23 

Ocak'ta. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) rezervleri 

geçen hafta kaydettiği 163,5 milyar dolarlık zirveden 

156,2 milyar dolara geriledi. 

Kur korumalı mevduatların büyüklüğü geçen hafta 16 

milyar TL geriledi. 

Asgari Ücret Tespit Komisyonu Kararına ilişkin tebliğ 

Resmi Gazete'de yayımlandı. 

Asya 

Japonya kabinesi, Nisan 2025'te başlayacak mali yıl için 

115,5 trilyon yen (732 milyar dolar) tutarında rekor 

bütçeyi onayladı. 

Taze gıda maliyetlerini hariç tutan Tokyo çekirdek 

tüketici fiyat endeksi (TÜFE), Aralık ayında beklentilerin 

altında bir önceki yıla göre yüzde 2,4 arttı. 

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Ukrayna'nın, Rus 

doğalgazının sevkiyatına ilişkin anlaşmayı uzatmayarak 

Avrupa'yı cezalandırdığını belirterek, "Anlaşmanın 3-4 

gün içinde sağlanması mümkün değil." dedi. 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.04198 0.3% 

GBP/USD 1.25278 -0.01% 

USD/JPY 157.967 0.41% 

USD/TRY 35.1373 -0.1% 

EUR/TRY 36.6963 0.08% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 20072 0% 

DJI 43699 0.15% 

S&P 6094.5 -0.05% 

NASDAQ 22006.5 -0.18% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2634.16 0.68% 

XAG/USD 29.783 0.56% 

WTI 69.53 -0.91% 

HG 4.139 0.88% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

16:30 ABD Toptan Satış Stokları (Aylık) (Kasım) 

19:00 ABD DOE Ham Petrol Stokları  

19:00 ABD DOE Cushing Petrol Stokları 
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Ons altında 22 günlük ortalama direncini zorluyor! 

Ons altında tepki yükselişi güç kazanıyor. Son iki işlem gününü pozitif kapatmayı başaran ons altın haftanın son işlem 

gününde 22 günlük hareketli ortalama direncinin bulunduğu 2641 dolar seviyesine yaklaşmış durumda. Dolar Endeksi 

(DXY) ise geçtiğimiz haftaki Fed toplantısının ardından 108.5 seviyesinin üzerini test ederek son iki yılın en yüksek 

seviyesine ulaşmıştı. 108.0 seviyesinin üzerinde tutunmaya devam eden Dolar Endeksinde güçlü görünüm sürüyor. 

20 Ocak’da ABD’nin seçilmiş başkanı Trump’ın yemin ederek koltuğu devralmasının ardından uygulanacak ekonomik 

politikalar ile Dolar Endeksinin 2025 yılında da güçlü kalmaya devam edeceğini düşünüyoruz. Haftanın son işlem 

gününde veri ajandası oldukça sakin. ABD'den Kasım ayına yönelik mal ticareti dengesi ve toptan satış stokları dışında 

öne çıkan bir veri bulunmuyor. 

 

Teknik Analiz: Ons altındaki tepki yükselişi devam ediyor. Son iki işlem gününü pozitif kapatan ons altın 22 günlük 

hareketli ortalama direncinin bulunduğu 2641 dolar seviyesine yaklaşmış durumda. Ons altında 22 günlük ortalama 

direncinin aşılması halinde 2685 dolar seviyesine kadar tepki yükselişi devam edebilir. Olası geri çekilmelerde ise 2600 

dolar seviyesinden tepki alımları gelebilir. 

Destekler: 2600 / 2580 / 2532  

Dirençler: 2641 / 2665 / 2685  
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Petrol’de zayıf görünüm devam ediyor!  

Petrol’de zayıf görünüm devam ediyor. Çin’den gelen zayıf ekonomik veriler ve 2025’e dair arz endişeleri fiyatları 

baskılamaya devam ediyor. Noel sebebiyle ABD haftalık ham petrol stokları bugün TSİ 19:00’da açıklanacak. Önceki 

veride haftalık 0,934 milyon varil azalış göstermişti. Beklenti ise 0,700 milyon varil azalması yönünde. Öte yandan yeni 

yıl itibarıyla hem Çin’in ekonomik büyümesi hakkında öngörü sunabilecek veri akışları, hem de Fed faiz indirim 

patikasına dair veri akışları takip edilmeye devam edilecek.   

BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Teknik Analiz: Brent Petrol’de 72.00 seviyesinden gelen tepki alımları güç kazanmıştı ancak kar 

realizasyonlarının etkili olmasıyla tekrar bir geri çekilme yaşandı. Bu hareketliliğin devam etmesi halinde 70.60 seviyesi 

destek olarak takip edilmeye devam edilebilir. Öte yandan tekrar bir tepki alımı gelmesi durumunda gelen alımların 

kalıcı olabilmesi için 75.00 seviyesinin aşınması ve üzerine günlük kapanışların gelmesi gerekli. 

Destekler: 72.25 / 71.70 / 70.60 

Dirençler: 73.80 / 74.40 / 75.00 

WTI Teknik Analiz: Ham Petrol'de geri çekilme hız kazandı. Bu hareketliliğin devam etmesi durumunda 69.20 

seviyesinden bir tepki alımı bekleriz. Ancak buradan bir tepki gelmemesi durumunda aşağı yönlü hareketlerin hız 

kazanmasını ve 66.85 seviyesine doğru geri çekilmelerin devam ettiğini görebiliriz. Buna karşın gelebilecek tepki 

alımlarında 71.40 seviyesi direnç olarak takip edilebilir. 

Destekler: 69.20 / 68.45 / 68.15 

Dirençler: 70.45 / 71.40 / 72.85 
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EURUSD paritesinde yatay görünüm! 

Noel haftası sebebiyle EURUSD paritesinde sakin seyir sürüyor. Bu hafta pariteyi etkileyebilecek bir veri akışı 

bulunmuyordu. Önümüzdeki hafta itibarıyla özellikle ABD tarafından gelecek veriler Fed faiz indirim patikasına dair 

önemli öngörüler sunacak. AMB tarafında net bir görünüm görmemize karşın Fed tarafında bir netlik olmaması, 

paritedeki olası hareketliliklerde ABD’den gelecek ekonomik verileri önemli hale getiriyor.  

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesinde zayıf görünüm devam ediyor. Yukarı yönlü hareketliliğin hız kazanabilmesi için 

kritik direnç Bölgesi olan 1.0446 seviyesinin aşılması ve üzerine günlük kapanışların gelmesi gerekli. Bu kapanışların 

gelmesi durumunda yukarı yönlü hareketliliğin güç kazanmasını ve gelen alımların kalıcı olmasını bekleyebiliriz. Buna 

karşın aşağı yönlü hareketliliğin devam etmesi halinde 1.0341 seviyesi destek olarak takip edilmeye devam edilecek. 

Destekler: 1.0341 / 1.0300 /1.0270  

Dirençler: 1.0446 / 1.0520 / 1.0600 
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DolarTL 35.20 üzerinde kapanış yapmakta zorlanıyor! 

DolarTL paritesi son bir haftadır 35.20 seviyesinin üzerini defalarca test etse de bu seviye üzerinde gün sonu kapanışı 

yapmayı başaramadı. Paritede bu seviye üzerinden gelen kar realizasyonlarını izliyoruz. Dolar Endeksi (DXY) ise 108.0 

seviyesinin üzerinde güçlü bir performans sergilemeye devam ediyor. Dün TCMB yılın son PPK toplantısını 

gerçekleştirdi. Toplantıdan çıkan karar politika faizinin 250 baz puanlık indirimle %50,0 seviyesinden yüzde %47,5 

seviyesine çekilmesi yönünde oldu. Merkez Bankasının faiz oranı kararının DolarTL paritesi üzerinde ciddi bir etki 

yaratmadığını izledik. Paritede yatay yukarı yönlü eğilim devam ediyor. 

 

DolarTL Teknik Analiz: DolarTL paritesi 35.20 seviyesinin üzerinde gün sonu kapanışı yapmakta zorlanıyor. Paritede 

bu seviye üzerinde gün sonu kapanışları gelmesi halinde kademeli olarak 35.50 seviyesinin üzerine doğru yükseliş 

izleyebiliriz. Aşağı yönde ise 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 34.94 seviyesini yakın destek olarak takip 

etmeye devam ediyoruz. 

Destekler: 34.94 / 34.60 / 34.40  

Dirençler: 35.37 / 35.50 / 36.00  

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 36.10 / 35.77 / 35.54  

Dirençler: 37.00 / 37.35 / 37.55 
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2024 yılı 3. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


